[image: image1.png]

1
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 03.03.2016

	                                       №
	  87/132

	                            г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 05.02.2002 № 9/45

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 05.02.2002 № 9/45 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Кировской области» (с изменениями,  внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 21.06.2005 № 36/147,              от 10.04.2007 № 91/167, от 14.04.2008 № 128/119, от 20.09.2010 № 69/467,    от 28.03.2011 № 95/95, от 24.10.2011 № 124/531, от 18.04.2012 № 148/203,    от 28.12.2012 № 189/888, от 02.02.2015 № 23/49, от 11.09.2015 № 59/581),  следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	БЕРДИНСКИХ
Александр Анатольевич
	-
	руководитель Гострудинспекции – главный государственный инспектор труда в Кировской области (по согласованию)

	ШМАКОВА

Галина Аркадьевна
	–
	начальник отдела бюджетной политики в сфере государственного управления министерства финансов Кировской области

2. Исключить из состава комиссии Круковскую Н.В.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]